
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π.Ε. & Δ.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ K.  ΑΧΑΙΑ   01-11-21
Δ/ΝΣΗ Δ.E. ΑΧΑΪΑΣ

   1ο ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ  

Ταχ.Δ/νση ΤΕΡΜΑ ΠΛ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ
Ταχ. Κώδικας 25200
Τηλέφωνο 26930 25687
FAX 26930 24910
Πληροφορίες Καράμπελας Παν.

ΠΡΑΞΗ 5η

ΘΕΜΑ  «Πρακτικό  αξιολόγησης  προσφορών  για  την  μετακίνηση  των
μαθητών του ΕΠΑΛ Κ.  ΑΧΑΙΑΣ  στα Πλαίσια  Μετακίνησης  Ευρωπαϊκού
Προγράμματος Erasmus Plus – Πορτογαλία»

Στην κ. Αχαΐα , σήμερα, ημέρα Δευτέρα 01/11/2021 και ώρα 14:30 στο Γραφείο του
Διευθυντή του  ΕΠΑΛ Κ. ΑΧΑΙΑΣ , ύστερα από πρόσκληση του, συνεδρίασε η επιτροπή
αξιολόγησης  προσφορών  των  ταξιδιωτικών  γραφείων,  οι  όποιες  αφορούν  την

μετακίνηση  των  μαθητών  του  Επαλ  κ.  Αχαΐας  στα  Πλαίσια  Μετακίνησης
Ευρωπαϊκού Προγράμματος Erasmus Plus – Πορτογαλία. 

 Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :

1. Τις διατάξεις της ΥΑ Αριθμ. 25735/Η1 27 Φεβρουαρίου 2020 (ΦΕΚ 625/τΑ/27-2-2020)
με θέμα : «Πλαίσιο εφαρμογής του Προγράμματος ERASMUS+, Διαδικασία Συμμετοχής
και Μετακινήσεων»

2. Τις προσφορές των Ταξιδιωτικών Γραφείων :

 FAST TRAVEL
 TRAVEL HOUSE
 INTERKONVOS SUPERIOR LAND SERVICES

προέβη στην αξιολόγηση των ανωτέρω προσφορών οι  οποίες κατατέθηκαν στο γραφείο του
Διευθυντή την 01 Νοεμβρίου  2021 και την ώρα που αναφέρεται στους όρους της προκήρυξης.

Οι τιμές όπως προκύπτουν από τις προσφορές φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί :

ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ

ΤΙΜΗ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ

Υ
ΕΙΣΗΤΗΡΙΟΥ

ΑΝΑ
ΜΑΘΗΤΗ (10)

ΤΙΜΗ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ
Υ ΕΙΣΗΤΗΡΙΟΥ

ΑΝΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΗ(2)

(16-27/11/21

ΤΙΜΗ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ
Υ ΕΙΣΗΤΗΡΙΟΥ

ΑΝΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΗ(2)
(27/11-06/12/21

ΜΕΤΑΦΟΡΑ
ΑΠΟ ΚΑΙ

ΠΡΟΣ
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙ

Ο

ΣΥΝΟΛ
Ο

FAST TRAVEL ΜΠΡΑΓΚΑ -
ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ

350 310 305 800 5530

TRAVEL 
HOUSE

ΜΠΡΑΓΚΑ -
ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ

390 (14 ΑΤΟΜΑ) 5460

INTERKONVO
S

ΜΠΡΑΓΚΑ -
ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ

555 7700



Η Επιτροπή ύστερα από έλεγχο των εγγράφων, τιμών και υπηρεσιών 

Αποφασίζει

ομόφωνα να δεχθεί ως καταλληλότερη και συμφέρουσα προσφορά που πληροί τους όρους της
προκήρυξης  αυτή  του  ταξιδιωτικού  γραφείου  TRAVEL HOUSE και  εξουσιοδοτεί  τον
Διευθυντή του ΕΠΑΛ Κ.  ΑΧΑΙΑΣ να προβεί στην υπογραφή της σχετικής σύμβασης
ανάθεσης της διοργάνωσης της εκδρομής.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ84

ΦΛΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)
ΒΑΛΑΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)
ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)
ΚΟΝΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
(ΜΑΘΗΤΗΣ)


		2021-11-01T23:36:17+0154
	PANAGIOTIS KARAMPELAS
	ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ




